
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQERIA ECO-ELB sh.a.  

 

Nr. _______prot.                                                                                                                Date      /    /2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

     ( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik. GENTIAN SADIKU Person Fizik me NIPT L42314005A dhe 

adresë Tirane Kashar YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 

pasuri 298/211-N11 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Prokurim me mjete 

elektronike -Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-72034-06-08-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti:  “Blerje rrjete gjeotekstil, thasë”, me fond limit: 4.000.000 (Katërmilion) Lekë pa 

TVSH. 

 

Afatet e lëvrimit:  Brënda 10 ditëve nga momenti i lidhjes së kontratës. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

    

1.   Bledi Loci       L47401203N 

 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,981,150 (tremilion e 

nëntëqind e tetëdhjetë e njëmijë e njëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH.  



 

 

 

2.  GENTIAN SADIKU                                          L42314005A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: : 3,946,500 (tremilion e 

nëntëqind e dyzet e gjashtëmijë e pesëqind)Lekë pa TVSH.  

3.  MALBERTEX                K71821009N 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,820,000 (tremilion e tetëqind 

enjëzet mijë)  Lekë pa TVSH.  

 

    4. Agron Balukja                                                        L72909202H 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 919,500 (nëntëqind e 

nëntëmbëdjetë mijë e pesëqnd)  Lekë pa TVSH.  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.           Bledi Loci          NIPT L47401203N                                                

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

a. Nuk ka paraqitur mostrat pranë zyrave të “Eco – Elb” sh.a në momemtin e hapjes së ofertave. 

b. Nuk ka paraqitur dokumentaconin e kërkuar elektronikisht  

 

2. MALBERTEX      NIPT K71821009N 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

a. OE nuk përmbush pikën 2.3.1 kapaciteti teknik duke mosparaqitur përvojën e mëparshme 

për furnizime të ngjashme me një vlerë jo më të ulët se 20% e fondit limit  

b. OE nuk plotëson Kriterin 2,3,6 të DST pasi nuk ka paqitur Çertifikatën e Standartit 

SSH/ISO 21898:2005 për artikullin “Thes i madh”  

c. OE “MALBERTEX” sh.p.k  nuk mund të sigurojë nga kompania turke “Merketeks 

Tekstil” materialin e kërkuar pasi kjo kompani prodhon material për uniforma për 

vshmbathje. 

d. Mostrat Thasë 2 palë, i paraqitur nga OE “MALBERTEX” sh.p.k nuk janë sipas 

specifikimeve teknike të kërkuara në DST , referuar pikës 2.3.5 të seksionit2 të 

kritetereve të veçanta të kualifikimit, duke mos patur dimensionet dhe specifikimet 

teknike siç kërkohen në DST  



 

 3. Agron Balukja       NIPT L72909202H 

 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it  

a. Nuk ka paraqitur mostrat pranë zyrave të “Eco – Elb” sh.a në momemtin e hapjes së ofertave. 

b. Nuk ka paraqitur dokumentaconin e kërkuar elektronikisht  

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Gentian Sadiku”. me NIPT 

L42314005A  me adresë Tirane Kashar YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 

7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11 me një vlerë të përgjithshme prej : 3,946,500 

(tremilion e nëntëqind e dyzet e gjashtëmijë e pesëqind)Lekë pa TVSH. është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, “ECO - ELB” sh.a me adresë: 

Lagja “17 Brigada Sulmuese”, Rruga “11 Nentori”, Elbasan, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Leli KAJA 


